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ELENCO CONTATTI COORDINATORI D'AREA 

 

 

 

Coordinatori Mail/pec 
Telefono fisso e 

cellulare 

 

Angotti Edoardo 

Coordinatore Area Polizia locale e Protezione 

Civile, Sicurezza Informatica, Attività produttive 

e sportive  

  

edoardo.angotti@comune.samarate.va.it 

comune.samarate@pec.it 

0331 720100 

329 2505661 

 

Paola Poser  

Coordinatore Area Finanziaria   

paola.poser@comune.samarate.va.it 

comune.samarate@pec.it 
0331 221448 

 

Pastori Paolo 

Coordinatore Area Risorse, Logistica e 

Partecipazioni Comunali  

paolo.pastori@comune.samarate.va.it 

comune.samarate@pec.it 
0331 221427 

 

Brasca Daria 

Coordinatore Area Urbanistica e Area Lavori 

Pubblici e Ambiente 

  

daria.brasca@comune.samarate.va.it 

comune.samarate@pec.it 

0331 223146 

  

Primi Tiziana 

Coordinatore Area Socio Educativa e Biblioteca  

tiziana.primi@comune.samarate.va.it 

comune.samarate@pec.it 

0331 720252 

334 9882666 

 

Silvestrini Anna Maria 

Coordinatore Area Servizi Generali e Culturali   

anna.silvestrini@comune.samarate.va.it 

comune.samarate@pec.it 

0331 221439 

  

  

  

 


